
             Município de Rebouças 
                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

            CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

               Email: rh@reboucas.pr.gov.br 
                  rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

 
DECRETO N.º 021/2015 

 
 

SÚMULA Dispõe sobre a Convocação de aprovados na 

prova objetiva do Concurso Público Municipal- Edital nº 

01/2014 para realização de Prova Prática e Teste Físico.  

 

O Prefeito Municipal de Rebouças, Estado do Paraná, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista o que dispõe o artigo 68, incisos VIII e 

IX, da Lei Orgânica do Município, o Decreto 196/2009 e, considerando ainda o Edital n.º 001/2014, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º- Ficam convocados para realização da Prova Prática e Teste Físico os aprovados 

na Prova Objetiva do Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2014, conforme segue:  

 
PROVA PRÁTICA 
DATA: 08/02/2015 
LOCAL: PÁTIO DE MÁQUINAS DA PREFEITURA MUNICIPAL 
ENDEREÇO: AVENIDA FRANCISCO PERUSSOLO, 423, VILA MARIA, REBOUÇAS 
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07H30MIN 
CARGOS: MOTORISTA DE OPERADOR DE MÁQUINAS 
 

INSC CARGO NOME NOTA SITUAÇÃO 

22013 Motorista ADAO DOS SANTOS CARNEIRO 62,00 APROVADO 

20872 Motorista ALEXSANDRO FERREIRA 64,00 APROVADO 

22272 Motorista ALTAIR DOS SANTOS DE OLIVEIRA 72,00 APROVADO 

20239 Motorista ANDERSON VALTER DE TOLEDO 78,00 APROVADO 

22753 Motorista ANTONIO DA ROCHA MACHADO 58,00 APROVADO 

20429 Motorista ANTONIO LAERCIO DE ALVARENGA 78,00 APROVADO 

22710 Motorista ANTONIO LEONIDES KASIMIRSKI JUNIOR 64,00 APROVADO 

20718 Motorista ANTONIO MIGUEL DRAPALSKI 76,00 APROVADO 

20561 Motorista ARI DOS SANTOS CARDOSO 76,00 APROVADO 

21442 Motorista ARIEL FRANCZAK 88,00 APROVADO 

20309 Motorista ARILDO TABORDA DE ANDRADE 58,00 APROVADO 

20903 Motorista ARNALDO ADRIANO RODRIGUES 84,00 APROVADO 

22708 Motorista BRUNO LEANDRO DA SILVA 64,00 APROVADO 

20956 Motorista CARLOS ALEXANDRE DE ANDRADE 74,00 APROVADO 

21655 Motorista CELSO ANTONIO MOLINARI 64,00 APROVADO 

20921 Motorista CELSO LOPES DA SILVA 64,00 APROVADO 



             Município de Rebouças 
                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

            CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

               Email: rh@reboucas.pr.gov.br 
                  rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20995 Motorista CLEVERSON LUIZ KROL 68,00 APROVADO 

21722 Motorista DANIEL CELESTINO MAZUR 72,00 APROVADO 

22666 Motorista DAVI DOMANSKI 60,00 APROVADO 

20877 Motorista DIEGO ANTUNES 76,00 APROVADO 

22497 Motorista DIONIZIO SCHIPANSKI 82,00 APROVADO 

20670 Motorista EDENILSON NUNES 58,00 APROVADO 

20906 Motorista EDER DE JESUS SEVERINO 76,00 APROVADO 

20333 Motorista EDILSON DA COSTA 74,00 APROVADO 

22058 Motorista EDINEI PERRETO 70,00 APROVADO 

22145 Motorista EDISON MARCELO BOBATO 76,00 APROVADO 

20344 Motorista EDSON CORDEIRO DE RAMOS 64,00 APROVADO 

20907 Motorista EDSON CORDEIRO SEVERINO 66,00 APROVADO 

20864 Motorista EDSON JOSE MARTINS 52,00 APROVADO 

21808 Motorista ELCIO LUIZ DE PAULA 62,00 APROVADO 

22356 Motorista EMERSON SERETNE 68,00 APROVADO 

21225 Motorista ERALDO DA LUZ PADILHA 78,00 APROVADO 

20278 Motorista ERNANI MICHEL MARTINS 68,00 APROVADO 

20300 Motorista EVERALDO FERREIRA 50,00 APROVADO 

22271 Motorista EVERTON LUIS HORST 72,00 APROVADO 

21983 Motorista FABIULA CANDEO 88,00 APROVADO 

21057 Motorista FLORIDO ZAMBAO 76,00 APROVADO 

20542 Motorista GELSON JOSE DOS SANTOS 72,00 APROVADO 

20538 Motorista HILSON SOARES REIS 66,00 APROVADO 

21953 Motorista IRINEU HARACENKO 54,00 APROVADO 

20352 Motorista ISMAEL ANTONIO PEREIRA DA CRUZ 80,00 APROVADO 

21985 Motorista IVAN BABIUK 68,00 APROVADO 

22858 Motorista IVERSON CESAR LIMA DE ANDRADE 72,00 APROVADO 

20581 Motorista IZANIL FERRAZ KOLLARITSCH 86,00 APROVADO 

20287 Motorista JACKSON FERNANDO CARRARO 50,00 APROVADO 

22374 Motorista JADERSON LUIZ MOLINARI. 68,00 APROVADO 

20586 Motorista JAIRO PIANI 88,00 APROVADO 

21281 Motorista JOAO MARIA DOS SANTOS 56,00 APROVADO 

20539 Motorista JOAO MARIA FERREIRA SANTOS 64,00 APROVADO 

21863 Motorista JORGE BYCZKOVSKI 72,00 APROVADO 

22776 Motorista JORGE FERNANDO DA SILVA 78,00 APROVADO 

22758 Motorista JORGE LUIZ PADILHA 86,00 APROVADO 

20393 Motorista JOSE CARLOS PADILHA 84,00 APROVADO 

22860 Motorista JOSE CIPRIANO VALENTIM 70,00 APROVADO 

20865 Motorista JOSE FERREIRA DE LARA 52,00 APROVADO 

22000 Motorista JOSE LUIZ SAQUETO 70,00 APROVADO 

20570 Motorista JOVANE DE FREITAS 72,00 APROVADO 

21468 Motorista JUAREZ CORDEIRO DOS ANJOS 68,00 APROVADO 

20609 Motorista JULIANO DO CARMO ROCHA DOS SANTOS 84,00 APROVADO 



             Município de Rebouças 
                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

            CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

               Email: rh@reboucas.pr.gov.br 
                  rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20582 Motorista JUNIOR JOSE DE RAMOS 76,00 APROVADO 

20475 Motorista KLEBER ANDRE RAMBO 72,00 APROVADO 

22211 Motorista LAERCIO AUGUSTO GOBOR 78,00 APROVADO 

21739 Motorista LEO RENATO DOS SANTOS GOMES 58,00 APROVADO 

20469 Motorista LUCAS AMADEO DE RAMOS 70,00 APROVADO 

20962 Motorista LUCIANE ANDRADE DE SOUZA 90,00 APROVADO 

20459 Motorista LUIS FERNANDO DE CASTRO 76,00 APROVADO 

20504 Motorista LUIZ CARLOS DE LARA 52,00 APROVADO 

21246 Motorista MARCELO JACOMEL 82,00 APROVADO 

21720 Motorista MARCIO CHITEKO 76,00 APROVADO 

20765 Motorista MARCIO JOSE DOS SANTOS 66,00 APROVADO 

21618 Motorista MARCIO MULLER MARTINI 90,00 APROVADO 

20583 Motorista MARCOS DE PAULA DA SILVA 60,00 APROVADO 

21064 Motorista MARIO CEZAR MAZO 64,00 APROVADO 

20390 Motorista MARIO LUIZ CARVALHO RAMBO 64,00 APROVADO 

22079 Motorista MARTINHO CLEOMAR PES 82,00 APROVADO 

22329 Motorista MIGUEL DONIZETE PERUSSELO 76,00 APROVADO 

22220 Motorista MILTON HELISON CABRAL 80,00 APROVADO 

20529 Motorista NELSON LUIZ DA SILVA 56,00 APROVADO 

20777 Motorista NELSON SIQUEIRA 66,00 APROVADO 

20948 Motorista ODAIR JOSE KALINOSKI 60,00 APROVADO 

20391 Motorista PAULO CESAR BRITO 64,00 APROVADO 

20537 Motorista PAULO JOSE DE PAULA 66,00 APROVADO 

22841 Motorista PAULO ROBERTO SINHORI 86,00 APROVADO 

22763 Motorista REGIANE PASSOS DOS ANJOS 80,00 APROVADO 

22564 Motorista REGINALDO ALVES DOS SANTOS 54,00 APROVADO 

20693 Motorista RENATO TROCIK 60,00 APROVADO 

20677 Motorista ROBERTO ANDRADE MATIAS 62,00 APROVADO 

22352 Motorista ROMALDO MACHADO MARTINS 58,00 APROVADO 

20347 Motorista ROSICLEIA APARECIDA DE LARA 82,00 APROVADO 

22617 Motorista RUDEVAL KOLLARITSCH FILHO 80,00 APROVADO 

20751 Motorista SANCLER JOSE DE QUADROS 80,00 APROVADO 

20660 Motorista SIDNEI JOSE SEMKIO DOS SANTOS 68,00 APROVADO 

22009 Motorista SIDNEI TKACZYK DA SILVA 68,00 APROVADO 

22461 Motorista THIAGO RODRIGUES 72,00 APROVADO 

20330 Motorista VALDECI PADILHA 58,00 APROVADO 

20402 Motorista VALDIR BUENO 68,00 APROVADO 

20961 Motorista VALMIR DOS SANTOS 56,00 APROVADO 

21669 Motorista VITOR EMANOEL STRONA 62,00 APROVADO 

22977 Motorista WALTER ALAOR PERUSSELO 72,00 APROVADO 

20464 Motorista WANDERLEY PURCIDONIO JUNIOR 70,00 APROVADO 

20448 Operador de Máquinas ALCEU WISNIEWSKI 82,00 APROVADO 

20756 Operador de Máquinas ANTONIO CARLOS DE CASTRO 68,00 APROVADO 



             Município de Rebouças 
                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

            CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

               Email: rh@reboucas.pr.gov.br 
                  rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20290 Operador de Máquinas CELIO MIGUEL TUMASZ 68,00 APROVADO 

22080 Operador de Máquinas CLAYTON ROBERTO FERRAZ 80,00 APROVADO 

20723 Operador de Máquinas DANIEL JUNIOR MOLENDA 78,00 APROVADO 

21347 Operador de Máquinas DANIEL PORTELA 70,00 APROVADO 

20604 Operador de Máquinas ELIZEU ASSIS CARRARO 82,00 APROVADO 

20374 Operador de Máquinas EVERTON DO CARMO SEVERINO 78,00 APROVADO 

20288 Operador de Máquinas IRAJA PIANI 86,00 APROVADO 

22292 Operador de Máquinas JOEL ZEDQUIAS DE ALVARENGA 84,00 APROVADO 

20479 Operador de Máquinas JOSIEL ESTEFANO KOZLOWSKI 70,00 APROVADO 

21679 Operador de Máquinas JOSUE ELI DE ALVARENGA 84,00 APROVADO 

20600 Operador de Máquinas LUIZ ANTONIO DE LIMA 80,00 APROVADO 

22801 Operador de Máquinas LUIZ CARLOS SANTOS 68,00 APROVADO 

20236 Operador de Máquinas MARCELO MOREIRA 50,00 APROVADO 

20896 Operador de Máquinas MARCIEL TABORDA 60,00 APROVADO 

22023 Operador de Máquinas RAFAEL WICIUK 62,00 APROVADO 

20867 Operador de Máquinas ROGERIO WICIUK 56,00 APROVADO 

20654 Operador de Máquinas RUBENS CLAZER 66,00 APROVADO 
 
 
TESTE FÍSICO 
DATA: 08/02/2015 
LOCAL: GINÁSIO DE ESPORTES CAMILÃO 
ENDEREÇO: AVENIDA ADOLFO STADLER, 650, ALTO DA GLÓRIA, REBOUÇAS 
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07H30MIN 
CARGOS: AGENTE DE SEGURANÇA DE BENS MUNICIPAIS I E AGENTE DE SEGURANÇA DE BENS 
MUNICIPAIS II 
 

INSC CARGO NOME NOTA SITUAÇÃO 

20776 Agente de Segurança de Bens Municipais I ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA 74,00 APROVADO 

22394 Agente de Segurança de Bens Municipais I ALEX MATEUS DOS SANTOS 70,00 APROVADO 

20692 Agente de Segurança de Bens Municipais I ANA MARIA DE SOUZA 50,00 APROVADO 

22305 Agente de Segurança de Bens Municipais I ANA PAULA DE MOURA 52,00 APROVADO 

20694 Agente de Segurança de Bens Municipais I ANDERSON KOZAK 54,00 APROVADO 

22678 Agente de Segurança de Bens Municipais I ANDRE MACENO DE LIMA 58,00 APROVADO 

21850 Agente de Segurança de Bens Municipais I ANDRE VINICIUS MACHADO 50,00 APROVADO 

22452 Agente de Segurança de Bens Municipais I ANDREI DOS SANTOS SOBUTKA 58,00 APROVADO 

22636 Agente de Segurança de Bens Municipais I ANDREIA FERREIRA 72,00 APROVADO 

22311 Agente de Segurança de Bens Municipais I ANTONIO DENIZAR MARQUES 52,00 APROVADO 

20485 Agente de Segurança de Bens Municipais I ANTONIO EDSON DA LUZ 80,00 APROVADO 

20332 Agente de Segurança de Bens Municipais I ANTONIO MARCOS SCAVINSKI 68,00 APROVADO 

21689 Agente de Segurança de Bens Municipais I BRUNO LUCAS CLAZER 60,00 APROVADO 

20466 Agente de Segurança de Bens Municipais I CAIN TIAGO SOUZA 60,00 APROVADO 

22923 Agente de Segurança de Bens Municipais I CASSIANE SAUBIER 50,00 APROVADO 

20724 Agente de Segurança de Bens Municipais I CELIO ROBERTO GAVRONSKI 80,00 APROVADO 

20866 Agente de Segurança de Bens Municipais I CIRO LEONARDO STADLER NERONI 82,00 APROVADO 



             Município de Rebouças 
                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

            CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

               Email: rh@reboucas.pr.gov.br 
                  rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20827 Agente de Segurança de Bens Municipais I CRISTIANO JOSE POGOGELSKI 68,00 APROVADO 

20783 Agente de Segurança de Bens Municipais I DAVI SANDRO KOZEL 68,00 APROVADO 

20761 Agente de Segurança de Bens Municipais I DIEGO ADONES LINHARES 80,00 APROVADO 

22074 Agente de Segurança de Bens Municipais I DOUGLACIR ANTUNES DA LUZ 66,00 APROVADO 

22330 Agente de Segurança de Bens Municipais I EDENILSON PEREIRA DOS SANTOS 68,00 APROVADO 

22788 Agente de Segurança de Bens Municipais I EDER LUIZ PADILHA 68,00 APROVADO 

22503 Agente de Segurança de Bens Municipais I EDIRVAN BELTRAO DE TOLEDO 64,00 APROVADO 

22897 Agente de Segurança de Bens Municipais I EDIVALDO CASSIANO DOS SANTOS 56,00 APROVADO 

20509 Agente de Segurança de Bens Municipais I EDSON LUIZ SILVA 70,00 APROVADO 

21398 Agente de Segurança de Bens Municipais I ERLON JOSE DOMINGUES 54,00 APROVADO 

21212 Agente de Segurança de Bens Municipais I FABIANO DA CRUZ CARDOSO 50,00 APROVADO 

20327 Agente de Segurança de Bens Municipais I 
GILBERTO ANTONIO BITTENCOURT 
ZANIN 78,00 APROVADO 

22949 Agente de Segurança de Bens Municipais I GILSON PADILHA 60,00 APROVADO 

22407 Agente de Segurança de Bens Municipais I GIOVANE BRUNO TRYBEK 60,00 APROVADO 

21219 Agente de Segurança de Bens Municipais I GIOVANI VIEIRA DA ROSA 52,00 APROVADO 

20238 Agente de Segurança de Bens Municipais I HELITON KALINOSKI 50,00 APROVADO 

22762 Agente de Segurança de Bens Municipais I HENRIQUE PORTELA 50,00 APROVADO 

22910 Agente de Segurança de Bens Municipais I HIGOR FABRICIO CARNEIRO 64,00 APROVADO 

20298 Agente de Segurança de Bens Municipais I JEAN CARLOS OLIVEIRA CORDEIRO 64,00 APROVADO 

20911 Agente de Segurança de Bens Municipais I JISNEL DE ASSIS FERREIRA 70,00 APROVADO 

22603 Agente de Segurança de Bens Municipais I JOAO AROLDO DE MOURA JUNIOR 50,00 APROVADO 

21677 Agente de Segurança de Bens Municipais I JOAO ESTEFANO DA LUZ 60,00 APROVADO 

20972 Agente de Segurança de Bens Municipais I JOEL DE PAULO 62,00 APROVADO 

20461 Agente de Segurança de Bens Municipais I JOSE DE LARA 56,00 APROVADO 

22667 Agente de Segurança de Bens Municipais I JOSIANE MARIA REITZ 76,00 APROVADO 

22704 Agente de Segurança de Bens Municipais I LEANDRO MARQUES 56,00 APROVADO 

22244 Agente de Segurança de Bens Municipais I LUAN VINICIUS GARDIN 64,00 APROVADO 

21801 Agente de Segurança de Bens Municipais I LUCAS FREITAS 66,00 APROVADO 

21283 Agente de Segurança de Bens Municipais I LUCAS MOLLETA 56,00 APROVADO 

20807 Agente de Segurança de Bens Municipais I LUCIANO DOS SANTOS 54,00 APROVADO 

22734 Agente de Segurança de Bens Municipais I MARCIO ALVES DA SILVA 58,00 APROVADO 

20514 Agente de Segurança de Bens Municipais I MARCO AURELIO DOS SANTOS 60,00 APROVADO 

21925 Agente de Segurança de Bens Municipais I MARIA FERNANDA MORES HORST 58,00 APROVADO 

22233 Agente de Segurança de Bens Municipais I MATHEUS ALVES PIRES 84,00 APROVADO 

20546 Agente de Segurança de Bens Municipais I MIGUEL ANTONIO DE DEUS 66,00 APROVADO 

20845 Agente de Segurança de Bens Municipais I RAFFAEL DOS SANTOS LACHMAN 68,00 APROVADO 

20973 Agente de Segurança de Bens Municipais I REGINALDO SERETNE 60,00 APROVADO 

21656 Agente de Segurança de Bens Municipais I RENATO SERGIO DA LUZ 58,00 APROVADO 

20607 Agente de Segurança de Bens Municipais I ROBERTA CORDEIRO DA SILVA 68,00 APROVADO 

20916 Agente de Segurança de Bens Municipais I ROBERTO ULTCHAK 54,00 APROVADO 

20857 Agente de Segurança de Bens Municipais I RODRIGO STELMARSCZUK 72,00 APROVADO 

21648 Agente de Segurança de Bens Municipais I ROGERIO CARDOSO 50,00 APROVADO 

21843 Agente de Segurança de Bens Municipais I RONILDO FRANCISCO XAVIER 68,00 APROVADO 



             Município de Rebouças 
                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

            CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

               Email: rh@reboucas.pr.gov.br 
                  rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20420 Agente de Segurança de Bens Municipais I TAYNARA JAINE DA MAIA 64,00 APROVADO 

22646 Agente de Segurança de Bens Municipais I VAGNER BASILIO MORAIS 66,00 APROVADO 

22478 Agente de Segurança de Bens Municipais I VAGNER DE OLIVEIRA DE SOUZA 54,00 APROVADO 

22018 Agente de Segurança de Bens Municipais I VANESSA CARRARO 70,00 APROVADO 

22368 Agente de Segurança de Bens Municipais I VELIRIANE BATISTA GALVAO 60,00 APROVADO 

20311 Agente de Segurança de Bens Municipais I VILMA STRONA 64,00 APROVADO 

20233 Agente de Segurança de Bens Municipais I 
WILLIAM HENRIQUE PEREIRA 
MACHADO MARCANTE 74,00 APROVADO 

20976 Agente de Segurança de Bens Municipais I WILLIAM RIBEIRO DOS SANTOS 74,00 APROVADO 

21012 Agente de Segurança de Bens Municipais II ADRIANO JOSE CHEPILOSKI 60,00 APROVADO 

21853 Agente de Segurança de Bens Municipais II ALBANE AFONSO DA CONCEICAO 50,00 APROVADO 

20849 Agente de Segurança de Bens Municipais II ALBINO JOSIEL DE SOUZA 66,00 APROVADO 

22396 Agente de Segurança de Bens Municipais II ALESSANDRO TRYBEK 72,00 APROVADO 

20362 Agente de Segurança de Bens Municipais II ALVANIR BIANCO 82,00 APROVADO 

22535 Agente de Segurança de Bens Municipais II ANDRE VIEL WISNIEWSKI 62,00 APROVADO 

21994 Agente de Segurança de Bens Municipais II ANGELO CORNELO 70,00 APROVADO 

20688 Agente de Segurança de Bens Municipais II CLEBER PEREIRA 68,00 APROVADO 

21758 Agente de Segurança de Bens Municipais II 
CLEVERSON MACHADO FERREIRA 
BORGES 76,00 APROVADO 

20524 Agente de Segurança de Bens Municipais II CRISTIANO RODRIGUES 82,00 APROVADO 

22193 Agente de Segurança de Bens Municipais II DHONATAN SANTOS DA SILVA 58,00 APROVADO 

21181 Agente de Segurança de Bens Municipais II DIEISON HUK KARPINSKI 82,00 APROVADO 

21967 Agente de Segurança de Bens Municipais II DILSON GOLINSKI 54,00 APROVADO 

20484 Agente de Segurança de Bens Municipais II DIOCLESIO KINAPP CORDEIRO 72,00 APROVADO 

21275 Agente de Segurança de Bens Municipais II DOUGLAS NATAL CULLIS 64,00 APROVADO 

22322 Agente de Segurança de Bens Municipais II EDIMAR BATISTEL 74,00 APROVADO 

22316 Agente de Segurança de Bens Municipais II EMERSON LUIZ TULIO 68,00 APROVADO 

22404 Agente de Segurança de Bens Municipais II ERIVELTON TRYBEK 50,00 APROVADO 

22855 Agente de Segurança de Bens Municipais II FABIO JUNIOR DE MELO 54,00 APROVADO 

22180 Agente de Segurança de Bens Municipais II FRANCIS RAFAEL DOS SANTOS 60,00 APROVADO 

21432 Agente de Segurança de Bens Municipais II 
FRANCISCO PERUSSOLO MOLINARI 
JUNIOR 70,00 APROVADO 

20611 Agente de Segurança de Bens Municipais II GILCINEY MARIO SIQUEIRA 76,00 APROVADO 

22543 Agente de Segurança de Bens Municipais II ISIDORO HYKAVY 74,00 APROVADO 

22513 Agente de Segurança de Bens Municipais II IURIK LEMISCHKA 70,00 APROVADO 

21763 Agente de Segurança de Bens Municipais II JEVERSON DE OLIVEIRA SANTOS 68,00 APROVADO 

20553 Agente de Segurança de Bens Municipais II JOAO JOSE MOREIRA FERREIRA 58,00 APROVADO 

22304 Agente de Segurança de Bens Municipais II JOAO RENILDO AFONSO 64,00 APROVADO 

20860 Agente de Segurança de Bens Municipais II JOBRAIR CESAR DE SOUZA 72,00 APROVADO 

22299 Agente de Segurança de Bens Municipais II JONATAS DE MOURA 64,00 APROVADO 

22997 Agente de Segurança de Bens Municipais II JOSE SILVANO MATOZO 74,00 APROVADO 

21009 Agente de Segurança de Bens Municipais II JULIO CESAR VERISSIMO 68,00 APROVADO 

22163 Agente de Segurança de Bens Municipais II LEANDRO BUGAY 68,00 APROVADO 

20944 Agente de Segurança de Bens Municipais II MARIO AUGUSTO MIRKOSKI 72,00 APROVADO 



             Município de Rebouças 
                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

            CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

               Email: rh@reboucas.pr.gov.br 
                  rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20856 Agente de Segurança de Bens Municipais II MARIO LOPES DA SILVA 62,00 APROVADO 

22151 Agente de Segurança de Bens Municipais II MAYKON JOSE LISBOA DOS SANTOS 64,00 APROVADO 

22270 Agente de Segurança de Bens Municipais II MONICA CIBELI STRONA 74,00 APROVADO 

21464 Agente de Segurança de Bens Municipais II PAULO RODRIGUES 64,00 APROVADO 

22314 Agente de Segurança de Bens Municipais II PEDRO PAULO ADAMANTE 64,00 APROVADO 

21926 Agente de Segurança de Bens Municipais II RAFAEL KUSKOSKI 66,00 APROVADO 

22238 Agente de Segurança de Bens Municipais II REGINALDO FERNANDO MOLETA 56,00 APROVADO 

20567 Agente de Segurança de Bens Municipais II REINALDO REHBEIN 54,00 APROVADO 

20254 Agente de Segurança de Bens Municipais II RILDO VANDERLEI DA ROSA 56,00 APROVADO 

20970 Agente de Segurança de Bens Municipais II ROMALDO PIANI 76,00 APROVADO 

21058 Agente de Segurança de Bens Municipais II RUBENS FERREIRA 54,00 APROVADO 

22494 Agente de Segurança de Bens Municipais II SAMOEL CARARO 56,00 APROVADO 

22235 Agente de Segurança de Bens Municipais II SANDRO ANTONIO DA CRUZ 78,00 APROVADO 

22825 Agente de Segurança de Bens Municipais II SANDRO RUVIENSKI 58,00 APROVADO 

20732 Agente de Segurança de Bens Municipais II SERGIO GRUBER 78,00 APROVADO 

20873 Agente de Segurança de Bens Municipais II SILVANA LUIZ DOS SANTOS 80,00 APROVADO 

22471 Agente de Segurança de Bens Municipais II VAGNER WITKOWSKI 68,00 APROVADO 

22243 Agente de Segurança de Bens Municipais II VALDECIR RIBEIRO DA SILVA 60,00 APROVADO 

21035 Agente de Segurança de Bens Municipais II VICENTE DE ANDRADE CARDOSO 70,00 APROVADO 

22784 Agente de Segurança de Bens Municipais II VILSON JOSE CIPRIANO 76,00 APROVADO 

22355 Agente de Segurança de Bens Municipais II VITOR FRANCISCO BUHRER 58,00 APROVADO 
 
 

Art. 2º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 
Edifício da Prefeitura do Município de Rebouças-PR, em data de 03 de fevereiro de 2015. 

 
 

 
 
 

CLAUDEMIR DOS SANTOS HERTHEL 
Prefeito Municipal 

 


